[bookmark: _GoBack]
Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское , ул. Советская ,д.1
т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.02.2025 № 6-п
с.Васильевское

О проведении аттестации муниципальных служащих
в Администрации Васильевского сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Васильевского сельского поселения от 29.12.2014 № 95-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих и Положения о проведении квалификационного экзамена в администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района» Администрация Васильевского сельского поселения постановляет:
1. Провести аттестацию муниципальных служащих в Администрации Васильевского сельского поселения 03.03.2025 года.
2. Создать аттестационную комиссию и утвердить состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации Васильевского сельского поселения (Приложение 1).
3. Утвердить список муниципальных служащих администрации Васильевского сельского поселения, подлежащих аттестации (Приложение 2).
4. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Администрации Васильевского сельского поселения (Приложение 3).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукичеву М.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Васильевского сельского поселения                             О.В. Булавкин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Васильевского сельского поселения
от 03.02.2025 №  6-п

Состав
комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих
в Администрации Васильевского сельского поселения

Булавкин О.В. – председатель комиссии, Глава Васильевского сельского поселения;

Лукичева М.С. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации;

Машина М.В. – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения;

Жеганина Н.Ф. – член комиссии, начальник финансового отдела администрации Васильевского сельского поселения;

Михайлов А.А. – член комиссии, директор Шуйского филиала ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет» (по согласованию).

Приложение 2
к постановлению Администрации
Васильевского сельского поселения
от 03.02.2025 №  6-п

Список муниципальных служащих
администрации Васильевского сельского поселения,
подлежащих аттестации

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Жеганина Нина Федоровна
	Начальник финансового отдела администрации Васильевского сельского поселения

	2
	Арефьева Светлана Владимировна
	Главный специалист (главный бухгалтер) администрации Васильевского сельского поселения

	3
	Машина Марина Вячеславовна
	Ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения

Приложение 3
к постановлению Администрации
Васильевского сельского поселения
от  03.02.2025 №  6-п

График проведения аттестации
  муниципальных служащих
администрации Шуйского муниципального района

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Замещаемая
должность
	Дата и время
проведения  аттестации
	Дата представления документов с указанием ответственных за такое представление руководителей
	 Дата ознакомления с графиком аттестации
	Подпись муниципального служащего

	1
	Жеганина Нина Федоровна
	Начальник финансового отдела администрации Васильевского сельского поселения
	03.03.2025
10.30
	17.02.2025

	2
	Арефьева Светлана Владимировна
	Главный специалист (главный бухгалтер) администрации Васильевского сельского поселения
	03.03.2025
10.30
	17.02.2025

	3
	Машина Марина Вячеславовна
	Ведущий специалист администрации Васильевского сельского поселения
	03.03.2025
10.30
	17.02.2025

image1.jpeg